
UCHWAŁA NR II/25/2024 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do określania podróży służbowej 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Szamotulskiego. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wskazuje Pana Piotra Michalaka Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Szamotulskiego 

do określania podróży służbowej Przewodniczącemu Rady Powiatu Szamotulskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Woropaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE6FC5D-84DB-4A11-870D-91EBC785743B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.) termin i miejsce wykonywania zadania oraz 

miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa przewodniczący rady powiatu 

w poleceniu wyjazdu służbowego, natomiast w stosunku do przewodniczącego rady czynności 

tych dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady  

  

Adam Woropaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE6FC5D-84DB-4A11-870D-91EBC785743B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-28T12:31:02+0200




